МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ГОРОДА СТУПИНО

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» 06.2019 г.                                                            № 392

О назначении члена участковой избирательной комиссий избирательного

участка №3069 городского округа Ступино из резерва состава участковой

избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6

(в ред. Постановления ЦИК России от (в ред. Постановлений ЦИК России от

26.03.2014 N223/1436-6), территориальная избирательная комиссия города

Ступино РЕШИЛА:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий Магомедовой Лидии

Алексеевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №3069 городского округа Ступино с правом решающего голоса

назначить на вакантное место из резерва состава участковой избирательной

комиссии № 3069 членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №3069 Морошенко Анну Юрьевну городского

округа Ступино с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области и участковые избирательные комиссии избирательных

участков городского округа Ступино.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ступино

Назарова В.И.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Ступино            В.И. Назаров

Секретарь Территориальной избирательной

комиссия города Ступино                                                                В.В. Гуськов